UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (67.981,49 €), equivalent al pressupost 

net de SEIXANTA-UN MIL VUIT-CENTS UN EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS 

(61.801,36 €) més l’impost sobre el valor afegit (en endavant, IVA) al tipus vigent del 

10%, per un import de SIS MIL CENT VUITANTA EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS 

(6.180,13 €). 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 

amb els quadres de costos següents: 

QUADRE DE COSTOS  

Any Total hores 

anual 

Preu/hora 

sense IVA 

Preu/hora 

amb IVA 

Total sense

[...]

haurà d'acreditar-se, d’acord amb l’establert en l’article 87 LCSP, per un dels mitjans 

següents: 

● Volum anual de negocis del licitador candidat o licitadora candidata referit a l’any 

de major volum dels 3 darrers conclosos haurà de ser al menys de cent trenta-

nou mil cinquanta-tres euros amb sis cèntims (139.053,06 €).  

S’acreditarà per mitjà dels seus comptes anuals aprovats i dipositats en el 

Registre Mercantil, si l’empresari o empresària estigués inscrit/a en el registre, i 

en cas contrari per les dipositades en el registre oficial en què hagi d’estar inscrit.

[...]

d’inventaris i comptes anuals legalitzats pel Registre Mercantil o, en el seu 

defecte, mitjançant les declaracions fiscals presentades de les que es pugui 

comprovar aquest extrem. 

● Justificant de pòlissa de responsabilitat civil, per un valor mínim de de cent trenta-

nou mil cinquanta-tres euros amb sis cèntims (139.053,06 €) que s’acreditarà 

mitjançant certificat emès per la companyia asseguradora.  

En tot cas, la inscripció en el Registre Oficial de Licitadors i Empreses Classificades del 

Sector Públic acredita davant de tots els òrgans de contractació del sector públic, d'acord